01/07/2022 15:48 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6A820DE7/03AGdBq268KboDHLdmkwUQRO_CP3WuaRuT9aarqN6USH19QrpXQ6qPlzk9I0… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 105/2022 – GABINETE DO PREFEITO EM, 30 DE JUNHO

DE 2022.

O Prefeito do Município de Jaçanã, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 97, II, “a” da Lei
Orgânica do Município e considerando a Lei Complementar nº
09/2013, alterada pela Lei Complementar nº 18/2021;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o Senhor JOSÉ RAMONN DANTAS MACEDO
ALVES, portador do CPF/MF: 078.446.474-00, do cargo
comissionado de “Diretor Clínico da Unidade Hospitalar”, cargo este
que compõe a estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de
Jaçanã/RN, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Jaçanã-RN, 30 de junho de 2022.

UADY ANTÔNIO DE FARIAS
Prefeito Municipal de Jaçanã-RN

Publicado por:

Italo Isaac Borges Rocha
Código Identificador:6A820DE7

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 01/07/2022. Edição 2813
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/